Paladir LTDA, CNPJ nº 46.418.740/0001-43. Objeto: Aquisição de copos
de acrílico personalizado, afim de compor e consolidar a identidade visual do V
Festival Gastronômico do município de Bocaina de Minas a ser realizado nos dias 06
e 07 de setembro de 2025. Valor Total do Empenho R$ 5.880,00 (cinco mil oitocentos
e oitenta reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Data do
Empenho.: 15/08/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.